
Σελίδα 1 από 8 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 219 εκπαιδευτικών των κλάδων Δασκάλων ΕΑΕ (ΠΕ70.50), ΠΕ70-Δασκάλων και 

Νηπιαγωγών ΕΑΕ (ΠΕ60.50) ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2016-2017. 
 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο τρίτο, παρ. 1 του Ν.4395/2016 (ΦΕΚ 110 Α΄) «Ρύθμιση Θεμάτων Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», όπως ισχύει.  

3. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α΄) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», με τις οποίες προστέθηκε το 

άρθρο 30, παρ. 10 στο Ν. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως 

και Σχολικών Οικοτροφείων». 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 22 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄) «Ειδική Αγωγή και 

εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ.2.α, 11 και 24, του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄) «Αναδιάρθρωση 

της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ.17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του Ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύει.  

8. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

9. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:          http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:   Ν. Φυτουράκη 
 Τηλέφωνα:          210 344 2566 
Fax :                 210 344 2582   
  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
 
Μαρούσι,  26  Ιανουαρίου  2017 
 
Αριθ. Πρωτ. 13570/Ε1 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΥΤ84653ΠΣ-33Ψ



Σελίδα 2 από 8 

δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

10. Την αριθ. πρωτ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217 Β΄) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ρυθμίσεις 

θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής 

και Εκπαίδευσης». 

11. Την αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./142/21720/06.09.2016 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 

2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄) για την έγκριση της κίνησης διαδικασιών 

πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

12. Την αριθ. πρωτ. 146449/ΓΔ5/09.09.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Kατανομή πιστώσεων 

αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2016-

2017 του τακτικού προϋπολογισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

13. Την αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./169/25510/14.10.2016 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 

2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄) για την έγκριση της κίνησης διαδικασιών 

πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

14. Την αριθ. πρωτ. 184412/Ε2/02.11.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κατανομή 1.004 πιστώσεων 

αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2016-

2017 του τακτικού προϋπολογισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

15. Την αριθ. πρωτ. 116492/Ε2/14.7.2016 (ΦΕΚ 2218 Β΄- ΑΔΑ: ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ) Υπουργική Απόφαση 

με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής 

και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους 

πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ και πρόσληψη ως προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολικού έτους 2016-2017». 

16. Την αριθ. πρωτ. 112158/Ε2/08.07.2016 (ΦΕΚ 2133 Β΄- ΑΔΑ: Ω4Κ84653ΠΣ-Α36) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών και 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2016-2017», όπως ισχύει. 

17. Την αριθ. πρωτ. 144420/Ε1/7.9.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών Νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και Δασκάλων Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2016-2017», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

18. Την αριθ. πρωτ. 144417/Ε1/7.9.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών κλάδων ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ70-Δασκάλων σχολικού έτους 2016-2017», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών 21 Δασκάλων ΕΑΕ (ΠΕ70.50), 176 Δασκάλων 

(ΠΕ70) και 22 Νηπιαγωγών ΕΑΕ (ΠΕ60.50) ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για την παράλληλη στήριξη-συνεκπαίδευση μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες.  

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 26 έως και την 

Παρασκευή 27 Ιανουαρίου 2017. Θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων 

Δ/νσεων σε κενές θέσεις των σχολικών μονάδων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του 

διδακτικού έτους (2016-2017) βάσει των ισχυουσών διατάξεων.   

 

 

 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/Ω4Κ84653ΠΣ-Α36
ΑΔΑ: ΨΥΤ84653ΠΣ-33Ψ



Σελίδα 3 από 8 

ΠΕ70.50-ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 3 ΕΑΕ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3016 Ροδόπη 

2 4 ΕΑΕ ΣΑΚΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3162 Ξάνθη 

3 5 ΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΑΒΒΑΣ 3282 Ξάνθη 

4 6 ΕΑΕ ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3488 Ροδόπη 

5 7 ΕΑΕ ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3590 Εβρος 

6 8 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3645 Ροδόπη 

7 9 ΕΑΕ ΠΑΡΑΣΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 3681 Εβρος 

8 10 ΕΑΕ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 3686 Α΄ Θεσσαλονίκης 

9 11 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 3698 Εβρος 

10 12 ΕΑΕ ΒΑΒΟΥΛΙΔΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΗΣ 3705 Β΄ Θεσσαλονίκης 

11 13 ΕΑΕ ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 3732 Εβρος 

12 14 ΕΑΕ ΚΑΒΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 3747 Α΄ Θεσσαλονίκης 

13 15 ΕΑΕ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 3786 Σέρρες 

14 16 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3806 Εβρος 

15 17 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3809 Εβρος 

16 18 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΥΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3813 Β΄ Θεσσαλονίκης 

17 20 ΕΑΕ ΠΟΖΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3874 Δράμα 

18 21 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3903 Πέλλα 

19 22 ΕΑΕ ΒΟΪΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3904 Α΄ Θεσσαλονίκης 

20 23 ΕΑΕ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ 
ΔΩΡΟΘΕΑ-
ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΚΟΣ 3909 Καβάλας 

21 24 ΕΑΕ ΠΙΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΛΛΙΟΣ 3924 Πιερία 

 

ΠΕ60.50-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΑΕ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 3 ΕΑΕ ΜΠΙΖΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 457 Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 4 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 482 Ημαθία 

3 5 ΕΑΕ ΨΩΜΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 494 Α΄ Θεσσαλονίκης 

4 6 ΕΑΕ ΤΣΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 500 Α΄ Θεσσαλονίκης 

5 7 ΕΑΕ ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 523 Α΄ Θεσσαλονίκης 

6 8 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 557 Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 9 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 588 Α΄ Θεσσαλονίκης 

8 11 ΕΑΕ ΚΡΙΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 606 Πιερία 

9 12 ΕΑΕ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 648 Πέλλα 

10 14 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 673 Καβάλας 

11 15 ΕΑΕ ΣΤΡΥΧΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΒΕΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 680 Σέρρες 

12 19 ΕΑΕ ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 715 Εβρος 

13 20 ΕΑΕ ΚΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 717 Χανιά 

14 21 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718 Ρέθυμνο 

15 22 ΕΑΕ ΑΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 721 Ηράκλειο 

16 27 ΕΑΕ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 726 Ηράκλειο 

17 29 ΕΑΕ ΒΑΪΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 728 Δωδεκάνησα 

18 30 ΕΑΕ ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 729 Ρέθυμνο 

19 32 ΕΑΕ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 731 Δωδεκάνησα 

ΑΔΑ: ΨΥΤ84653ΠΣ-33Ψ



Σελίδα 4 από 8 

ΠΕ60.50-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΑΕ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

20 34 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 734 Ρέθυμνο 

21 35 ΕΑΕ ΝΗΣΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 735 Α΄ Πειραιά 

22 41 ΕΑΕ ΝΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 748 Α΄ Πειραιά 

 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 2 ΕΛΑΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 524 78,367 Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 3 ΤΣΙΓΓΟΥΡ ΣΕΒΓΟΥΛ ΧΑΛΗΛ ΟΧΙ Β 985 71,467 Α΄ Θεσσαλονίκης 

3 5 ΚΑΣΑΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 2070 58,967 Α΄ Θεσσαλονίκης 

4 6 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2214 56,567 Πέλλα 

5 7 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 2232 56,2 Α΄ Θεσσαλονίκης 

6 8 ΠΙΝΤΙΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 2271 55,433 Α΄ Θεσσαλονίκης 

7 10 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2335 54,1 Α΄ Θεσσαλονίκης 

8 11 ΛΑΓΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2357 53,667 Πιερία 

9 12 ΤΖΑΧΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 2367 53,4 Α΄ Θεσσαλονίκης 

10 13 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 2373 53,267 Β΄ Θεσσαλονίκης 

11 14 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 2381 53 Ημαθία 

12 15 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2423 52,267 Α΄ Θεσσαλονίκης 

13 16 ΜΑΝΤΖΩΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 2438 51,933 Ημαθία 

14 17 ΤΟΥΡΟΥΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 2442 51,9 Β΄ Θεσσαλονίκης 

15 18 ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2443 51,867 Ημαθία 

16 19 ΑΧΜΕΤ ΝΟΥΡΣΕΛ ΑΛΗ ΟΧΙ Β 2527 50,533 Ροδόπη 

17 20 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΖΑΝΕΤΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΧΙ Β 2538 50,3 Καβάλας 

18 21 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 2686 48,1 Α΄ Θεσσαλονίκης 

19 22 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ Β 2745 46,8 Σέρρες 

20 23 
ΚΑΛΑΦΑΤΗ-
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2765 46,367 Πιερία 

21 25 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2851 45,1 Β΄ Θεσσαλονίκης 

22 27 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2864 44,6 Β΄ Θεσσαλονίκης 

23 28 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2874 44,4 Καβάλας 

24 29 ΚΑΡΑΠΑΛΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 2913 43,033 Α΄ Θεσσαλονίκης 

25 30 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 2914 43 Σέρρες 

26 33 ΚΑΝΕΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 2983 41,433 Β΄ Θεσσαλονίκης 

27 34 ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2989 41,3 Α΄ Θεσσαλονίκης 

28 35 ΝΤΕΛΙΑΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3008 40,8 Α΄ Θεσσαλονίκης 

29 36 ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3064 39 Α΄ Θεσσαλονίκης 

30 37 ΓΚΕΛΕΜΠΕΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 3068 38,867 Κιλκίς 

31 38 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3116 37,767 Α΄ Θεσσαλονίκης 

32 39 ΛΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 3126 37,367 Πιερία 

33 40 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3150 36,6 Β΄ Θεσσαλονίκης 

34 41 ΜΠΟΠΟΤΑ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 3178 36,3 Α΄ Θεσσαλονίκης 

35 42 ΜΠΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 3242 35,767 Πέλλα 

36 43 ΒΟΥΡΟΥΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΒΡΑΑΜ ΟΧΙ Β 3298 34,633 Σέρρες 

37 46 ΒΙΤΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3364 32,333 Β΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΨΥΤ84653ΠΣ-33Ψ



Σελίδα 5 από 8 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

38 47 ΒΛΑΧΟΘΑΝΑΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 3369 32,167 Α΄ Θεσσαλονίκης 

39 48 ΑΖΩΙΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 3385 31,667 Β΄ Θεσσαλονίκης 

40 49 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 3393 31,467 Πέλλα 

41 50 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3399 31,2 Πέλλα 

42 51 ΚΑΡΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 3440 29,733 Πέλλα 

43 56 ΜΠΛΑΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3507 27,1 Πιερία 

44 57 ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 3550 25,467 Α΄ Θεσσαλονίκης 

45 58 ΚΟΤΣΙΑΚΙΑΧΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΧΙ Β 3593 24,3 Χαλκιδική 

46 60 ΤΣΙΤΣΑΝΗ ΟΛΓΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 3653 22,2 Χαλκιδική 

47 61 ΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3655 21,933 Α΄ Θεσσαλονίκης 

48 62 ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Β 3660 21,733 Β΄ Θεσσαλονίκης 

49 63 ΚΑΣΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 3690 20,533 Β΄ Θεσσαλονίκης 

50 65 ΜΕΝΕΔΙΑΤΗ ΚΟΚΚΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3715 20,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

51 66 ΛΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3722 20 Β΄ Θεσσαλονίκης 

52 68 ΤΣΟΚΤΕΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 3724 19,967 Α΄ Θεσσαλονίκης 

53 70 ΤΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3782 17,9 Α΄ Θεσσαλονίκης 

54 71 ΚΟΤΣΑΝΠΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3903 16 Β΄ Θεσσαλονίκης 

55 75 ΤΖΕΝΟΥ 
ΑΘΗΝΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3961 14,933 Α΄ Θεσσαλονίκης 

56 76 ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4033 14,467 Α΄ Θεσσαλονίκης 

57 77 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΑ-
ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4045 14,1 Χανιά 

58 78 ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4046 14,1 Ηράκλειο 

59 79 ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΑΡΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4047 14,1 Ηράκλειο 

60 80 ΚΟΝΑΚΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4048 14,1 Ρέθυμνο 

61 81 ΔΟΛΑΨΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4049 14,1 Λασίθι 

62 82 ΝΙΚΟΛΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4050 14,1 Λασίθι 

63 83 ΧΑΛΕΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4051 14,1 Ηράκλειο 

64 84 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΟΧΙ Β 4052 14,1 Ηράκλειο 

65 85 ΚΑΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4054 14,1 Ηράκλειο 

66 87 ΑΡΑΠΑΚΟΥ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4061 13,867 Χανιά 

67 88 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4062 13,867 Ηράκλειο 

68 89 ΔΑΦΕΡΜΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4065 13,867 Ηράκλειο 

69 93 ΤΣΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 4119 13,733 Α΄ Θεσσαλονίκης 

70 96 ΚΑΛΑΦΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΧΙ Β 4134 13,467 Β΄ Θεσσαλονίκης 

71 97 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4135 13,367 Β΄ Θεσσαλονίκης 

72 98 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 4139 13,2 Β΄ Θεσσαλονίκης 

73 99 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4140 13,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

74 100 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4157 13,133 Ρέθυμνο 

75 101 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4158 13,133 Ηράκλειο 

76 102 ΑΝΤΩΝΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 4160 13,133 Ηράκλειο 

77 103 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4161 13,133 Α΄ Θεσσαλονίκης 

78 104 ΕΚΑΤΟΜΜΑΤΗ ΜΑΛΑΜΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4162 13,067 Α΄ Πειραιά 

79 106 ΠΟΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4172 13,067 Δωδεκάνησα 

80 107 ΜΠΑΪΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4176 13,067 Α΄ Θεσσαλονίκης 

81 108 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 4178 13,067 Α΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΨΥΤ84653ΠΣ-33Ψ



Σελίδα 6 από 8 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

82 113 ΛΙΟΥΜΠΙΝΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4188 13,067 Χανιά 

83 117 ΚΑΜΠΑΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 4193 13,067 Ημαθία 

84 120 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 4196 13,067 Α΄ Θεσσαλονίκης 

85 121 ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4197 13,067 Α΄ Θεσσαλονίκης 

86 122 ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4198 13,067 Ημαθία 

87 123 ΝΤΕΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4199 13,067 Β΄ Θεσσαλονίκης 

88 124 ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΙΔΟΥ ΞΕΝΗ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΟΧΙ Β 4200 13,067 Β΄ Θεσσαλονίκης 

89 125 ΤΖΙΤΖΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΟΧΙ Β 4201 13,067 Χαλκιδική 

90 126 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 4203 13,067 Α΄ Πειραιά 

91 127 ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ-
ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 4204 13,067 Ημαθία 

92 134 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΧΙ Β 4212 13,067 Λασίθι 

93 139 ΡΑΜΜΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ-
ΕΡΑΤΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4217 13,067 Ημαθία 

94 141 ΑΒΡΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 4219 13,067 Ηράκλειο 

95 145 ΚΑΡΑΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4223 13,067 Α΄ Πειραιά 

96 146 ΝΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 4224 13,067 Χαλκιδική 

97 147 ΤΟΥΡΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 4226 13,067 Ηράκλειο 

98 160 ΣΤΟΪΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4240 13,067 Ηράκλειο 

99 166 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4254 12,533 Ηράκλειο 

100 168 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 4262 12,533 Ρέθυμνο 

101 173 ΑΓΕΛΑΡΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Β 4270 12,467 Χανιά 

102 176 ΡΩΜΕΝΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4276 12,467 Ηράκλειο 

103 181 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΟΧΙ Β 4281 12,467 Χανιά 

104 184 ΤΡΙΠΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4284 12,467 Χανιά 

105 186 ΤΣΙΑΡΤΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 4286 12,467 Χανιά 

106 187 ΣΟΥΛΙΚΤΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4287 12,467 Ρέθυμνο 

107 188 ΜΑΡΕΔΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-
ΑΡΓΥΡΩ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 4288 12,467 Α΄ Πειραιά 

108 192 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 4295 12,467 Ηράκλειο 

109 193 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 4296 12,467 Χανιά 

110 194 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 4297 12,467 Ηράκλειο 

111 196 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4299 12,467 Ηράκλειο 

112 198 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 4321 12,267 Α΄ Πειραιά 

113 201 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4325 12,267 Ηράκλειο 

114 203 ΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4328 12,267 Ηράκλειο 

115 206 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4332 12,267 Ρέθυμνο 

116 214 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4369 12,267 Χανιά 

117 216 ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4379 12,267 Δωδεκάνησα 

118 217 ΛΕΝΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 4383 12,267 Ηράκλειο 

119 219 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4385 12,267 Λασίθι 

120 221 ΠΕΡΟΥ ΦΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4393 12,033 Δωδεκάνησα 

121 224 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 4404 11,7 Α΄ Πειραιά 

122 229 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 4418 11,633 Ηράκλειο 

123 230 ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4428 11,633 Ηράκλειο 

124 231 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΣΗΦ ΟΧΙ Β 4435 11,633 Ηράκλειο 

ΑΔΑ: ΨΥΤ84653ΠΣ-33Ψ



Σελίδα 7 από 8 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

125 232 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 4446 11,633 Ρέθυμνο 

126 233 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4450 11,633 Α΄ Πειραιά 

127 235 ΧΑΔΙΑΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4463 11,633 Χανιά 

128 238 ΧΑΤΖΗΜΠΕΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4478 11,633 Δωδεκάνησα 

129 240 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 4484 11,633 Δωδεκάνησα 

130 242 ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 4486 11,633 Ηράκλειο 

131 243 ΦΡΑΓΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4487 11,633 Ρέθυμνο 

132 244 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4488 11,633 Ρέθυμνο 

133 245 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 4490 11,633 Ηράκλειο 

134 246 ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 4491 11,633 Ηράκλειο 

135 252 ΑΔΕΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4497 11,633 Ηράκλειο 

136 253 ΧΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4498 11,633 Χανιά 

137 255 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 4511 11,367 Ηράκλειο 

138 257 ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ Β 4516 11,1 Β΄ Πειραιά 

139 258 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΣΜΑΣ ΟΧΙ Β 4523 11,1 Δωδεκάνησα 

140 262 ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΑΓΑΘΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 4533 10,867 Χανιά 

141 263 ΤΣΙΜΙΝΙΚΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4534 10,867 Ρέθυμνο 

142 264 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 4535 10,867 Ηράκλειο 

143 265 ΛΥΚΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 4537 10,867 Β΄ Πειραιά 

144 266 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 4538 10,867 Ηράκλειο 

145 267 ΤΖΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΑΝΙΗΛ ΟΧΙ Β 4539 10,867 Ρέθυμνο 

146 269 ΚΑΡΑΜΠΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
-ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4541 10,867 Δωδεκάνησα 

147 274 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 4547 10,733 Δωδεκάνησα 

148 276 ΠΕΤΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 4550 10,633 Ρέθυμνο 

149 278 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 4580 10,4 Α΄ Πειραιά 

150 280 ΟΤΑΤΖΙΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΙΔΕΡΗΣ ΟΧΙ Β 4587 10,3 Ρέθυμνο 

151 283 ΓΚΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4601 9,8 Δωδεκάνησα 

152 284 ΚΟΥΒΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4602 9,733 Α΄ Πειραιά 

153 285 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 4603 9,733 Α΄ Πειραιά 

154 287 ΜΑΡΙΟΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 4611 9,267 Β΄ Πειραιά 

155 288 ΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4612 9,267 Δωδεκάνησα 

156 289 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 4613 9,267 Α΄ Πειραιά 

157 291 ΣΚΑΜΑΝΤΖΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4615 9,267 Ρέθυμνο 

158 292 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4616 9,2 Λασίθι 

159 293 ΚΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4617 9,2 Α΄ Πειραιά 

160 294 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 4619 9,033 Α΄ Πειραιά 

161 295 ΒΟΤΑΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 4621 8,833 Α΄ Πειραιά 

162 297 ΔΑΦΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4625 8,8 Α΄ Πειραιά 

163 299 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 4639 8,333 Α΄ Πειραιά 

164 301 ΤΣΑΚΙΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΛΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 4803 8 Δωδεκάνησα 

165 302 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4814 7,433 Δωδεκάνησα 

166 303 ΜΑΚΡΟΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4815 7,433 Ρέθυμνο 

167 304 ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4816 7,433 Ρέθυμνο 

168 305 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 4817 7,433 Ρέθυμνο 

169 306 ΓΕΡΟΝΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4818 7,433 Ρέθυμνο 

ΑΔΑ: ΨΥΤ84653ΠΣ-33Ψ



Σελίδα 8 από 8 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

170 307 ΜΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4819 7,433 Α΄ Πειραιά 

171 308 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4820 7,433 Ρέθυμνο 

172 309 ΔΕΡΔΕΛΑΚΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-
ΝΕΦΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4821 7,433 Ρέθυμνο 

173 310 ΣΑΛΑΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 4822 7,433 Ρέθυμνο 

174 311 ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 4823 7,433 Λασίθι 

175 314 ΠΑΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 4914 7,233 Α΄ Πειραιά 

176 315 ΚΑΛΛΙΑ-ΣΠΕΝΤΖΑ ΠΑΟΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 4915 7,233 Δωδεκάνησα 

 
 

(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. ΥΠ.Π.Ε.Θ.: ………./….-1-2017) 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής & Εκπ/σης 
7. Υ.Δ.Ε. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΥΤ84653ΠΣ-33Ψ


		2017-01-26T15:09:13+0200
	Athens




